
 
Concello de Oza-Cesuras

 DECRETO DO ALCALDE

ANTECEDENTES:
O Concello de Oza-Cesuras está a realizar o proceso de selección para a contratación laboral  
temporal dunha (1) praza de peón (funcións de mantemento e conservación das infraestruturas e 
dos servizos básicos municipais) que inclúe a realización de tarefas con tractor e cisterna.

CONSIDERACIÓNS:
No apartado 5 das Bases que han de rexer para a contratación en réxime de persoal laboral  
temporal dun peón ( funcións de mantemento e conservación das infraestruturas e dos servizos 
básicos municipais) que inclúe a realización de tarefas con tractor e cisterna, establécese que 
rematado o  prazo  de  presentación  de  instancias  dictarase  resolución  declarando aprobada  a 
listaxe de admitidos e excluídos, resolución que tamén poderá publicarse na páxina web do 
concello sen carácter  preceptivo,  e que deberá conter a composición nominal  do órgano ou  
tribunal seleccionador, integrado por catro persoas, tanto titulares como suplentes, o lugar, data 
e hora de comezo dos exercicios e, de ser o caso, a orde de actuación dos aspirantes.

Considerando o disposto no artigo 21.1 g) da lei 7/1985 de 2 de abril.

Por todo isto, esta Alcaldía RESOLVE:
 

1. Aprobar a listaxe de admitidos e excluídos no procedemento de contratación en réxime 
de persoal laboral temporal dun  peón ( funcións de mantemento e conservación das 
infraestruturas e dos servizos básicos municipais) que inclúe a realización de tarefas con 
tractor e cisterna:

2.
Admitidos:

APELIDOS   E NOME DNI
BELLO RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER ***7457**
PARDO LÓPEZ, JOSÉ MANUEL ***3267**

Excluídos: ningún

3. Establecer a seguinte composición do tribunal:
Presidente: Pablo Vidal Ferreño, funcionario do Concello de Oza-Cesuras
Vogais: 2 empregados públicos

- José Manuel Pita Sánchez, persoal laboral do Concello de Oza-Cesuras.
- Jose Varela Lata, persoal laboral do Concello de Oza-Cesuras

Secretario:  José  C.  Sánchez  Presedo,  Secretario-interventor  do  Concello  de  Oza-
Cesuras.

4. Que o tribunal seleccionador deberá constituirse o luns 30 de agosto ás 10:30 horas na 
Casa do Concello ao obxecto de levar a cabo a valoración da experiencia laboral e dos  
méritos acreditados polos solicitantes na fase de concurso. 

Oza-Cesuras, na/s data/s da/s sinatura/s electrónica/s

O ALCALDE, A SECRETARIA ACCIDENTAL,

Asdo.- J. Pablo González Cacheiro Asdo.- M. Belén García Otero

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
JH

C
R

FY
2N

R
L9

5C
LL

7R
W

G
KJ

W
99

 | 
C

or
re

cc
ió

n:
 h

ttp
s:

//o
za

ce
su

ra
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 a

si
na

do
 e

le
ct

ro
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 a

 p
la

ta
fo

rm
a 

xe
st

io
na

 e
sP

ub
lic

o 
| P

áx
in

a 
1 

a 
1


		esPublico Gestiona - Concello de Oza-Cesuras
	2021-08-27T11:00:21+0200
	Oza-Cesuras
	JOSÉ PABLO GONZÁLEZ CACHEIRO - 32820427W
	acepto


		esPublico Gestiona - Concello de Oza-Cesuras
	2021-08-27T13:55:58+0200
	Oza-Cesuras
	GARCIA OTERO MARIA BELEN - 32772416S
	acepto




